



## Kolejni artyści zagrają na Wiankach w Krakowie

2021-08-15

**Duet Karaś/Rogucki oraz Smolik // Kev Fox to artyści, którzy zagrają w ostatni weekend sierpnia na Wiankach: Święcie Muzyki podczas Kraków Culture Summer. Tym samym wymienieni artyści uzupełniają program Wianków i dołączają do wcześniej ogłoszonych artystów, takich jak Beata i Bajm, Bokka czy Izzy and the Black Trees.**

Wianki w sierpniu? Tego jeszcze nie było! Wyjątkowe daty, ale też wyjątkowe miejsce: park im. Henryka Jordana. A to wszystko w ramach wydarzenia, które zdominuje kulturalny sierpień w Krakowie, czyli Kraków Culture Summer. Tegoroczne Wianki odbędą się w dwóch odsłonach. Pierwsze koncerty odbyły się 13 sierpnia, a na scenie debiutów zagraли lokalni artyści. O godz. 17.00 rozpoczęła Atlantyda La5er x Zuza Baum – ich koncert to ponadgodzinna prezentacja autorskich kompozycji zespołu. Rapująca i śpiewająca frontmanka, elektryzujące, loopowane partie fletów i saksofonu oraz synthowa wibracja to charakterystyczne elementy ich muzyki.

W ten sam dzień zagraли także Rycerzyki, zespół tworzący melodyjną, melancholijno-ekstacyjną muzykę wpisującą się luźno w nurt alternatywnego popu i nawiązującą do klimatu lat 80., oraz the Afronauts łączący to, co najlepsze w funku, jazzie i muzyce afrykańskiej. Na zakończenie wiankowych koncertów 13 sierpnia rozkołysało nas *silent disco*, które stało się już nieodzownym punktem harmonogramu Wiankowych celebracji. Program tradycyjnie przygotował ceniony festiwal „Unsound”, na którego zaproszenie zagrają najważniejsze postaci lokalnej sceny klubowej. Na jednym z kanałów wystąpili Olivia i Charlie, specjalistki od analogowej muzyki tanecznej: house'u, techno, electro i italo disco. Na drugim – Daniel Drumz i Semprey, których eklektyczne poszukiwania sięgają od house'u po różne odmiany basowej muzyki ze świata.

Kolejna odsłona Wianków na Kraków Culture Summer odbędzie się 27 sierpnia. Tego dnia na scenie pojawią się ogłoszeni już wcześniej Beata i Bajm, Bokka, Izzy and the Black Trees, a także Karaś/Rogucki oraz Smolik // Kev Fox. Tuż przed gwiazdą wieczoru na scenie pojawi się także zwycięzca konkursu „Twoje pięć minut” organizowanego przez głównego partnera medialnego Kraków Culture Summer – RMF FM. Duet wokalisty Comy i znanego z The Dumplings Kuby Karasia pojawił się na polskim rynku po ogłoszeniu zawieszenia działalności ich macierzystych składów. Zadebiutowali w ubiegłym roku albumem „Ostatni bastion romantyzmu”, mocno zaznaczając swoją obecność na lokalnym rynku muzycznym. Z kolei zespół Smolik // Kev Fox to skład koncertowy zapoczątkowany wspólnym albumem polskiego producenta, kompozytora i multiinstrumentalisty Smolika i brytyjskiego wokalisty, gitarzysty i kompozytora Keva Foxa. Ich muzyka to eklektyczne połączenie brzmień gitar i syntezatorów.

Tegorocznej edycji Wianków towarzyszą również panele, w których udział biorą polscy i zagraniczni specjaliści z branży muzycznej. Organizowane wspólnie „Hemi – Hub for Music Innovation” spotkania trafią na [www.playkrakow.com](http://www.playkrakow.com)

Na koncerty w ramach Wianków zapraszają [KBF](#) oraz [Miasto Kraków](#).

Wszystkie koncerty Wianków w ramach Kraków Culture Summer są darmowe, ale warunkiem uczestnictwa w koncertach będzie pobranie bezpłatnej wejściówki z puli, która trafi do dystrybucji przed wydarzeniem. Wejściówki będą udostępnione na [www.kfbilety.krakow.pl](http://www.kfbilety.krakow.pl) oraz



**Magiczny  
Kraków**

[www.krakowculturesummer.pl](http://www.krakowculturesummer.pl). W trosce o bezpieczeństwo uczestników informujemy, że wydarzenia w ramach Kraków Culture Summer będą się odbywać w obecności limitowanej liczby widzów, zgodnie z reżimem sanitarnym i wszystkimi wytycznymi dotyczącymi organizacji imprez podczas epidemii wirusa SARS-CoV-2 w Polsce.